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MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

Választókerületi
programok

Maroshegy

Brájer Éva

Szeptember huszonötödikén, 
hétfőn 17 órától tartja követ-
kező fogadóóráját Brájer Éva. 
Maroshegy önkormányzati 
képviselője a Gárdonyi Géza 
Művelődési Házban várja a 
városrészben élőket.

Segítség a fiataloknak

A hónap végéig tart az ebösszeírás

„Mondj nemet a WHO 
pandémiaszerződésére!”

A Jobbik a magyar kvótajavaslatról 

Idén is segíti a város a fiatalokat: szeptember 
huszonötödikéig pályázhatnak még az Alba 
Regia-ösztöndíjakra. A fehérvári önkormány-
zat kiírásában négyféle támogatási forma 
szerepel.

Székesfehérvár ismét meghirdette a 
helyi fiatalokat támogató ösztöndíj-
pályázatait. Lehet pályázni az Alba 
Regia Középiskolai Ösztöndíj, az 
Alba Regia Felsőoktatási Ösztöndíj, 
az Alba Regia Felsőoktatási Hallga-
tói Tanácsi Ösztöndíj, valamint az 
Alba Regia Tanulmányi és Szakma-
iverseny-ösztöndíj elnyerésére. A 
2023/24-es tanév első félévében a 
támogatás mértéke a középiskolai 
pályázatnál ötvenezer, a felsőok-
tatási pályázatnál százezer, míg a 
hallgatói tanács pályázatánál negy-
venezer forint. A tanulmányi és 
szakmaiverseny-ösztöndíj esetében 
az első három helyezett ötvenezer 
forintos támogatásban részesül, a 

Látrányi Viktória

Látrányi Viktória

Aláírásgyűjtést indított a Mi Hazánk Moz-
galom. A párt célja, hogy megakadályozzák 
a WHO pandémiaszerződését. A részletekről 
Árgyelán János Fejér vármegyei elnök, 
valamint Szakács Árpád publicista beszélt 
városunkban múlt csütörtökön.

Árgyelán János elmondta: elindult 
az ország minden pontján az a kam-
pány, melyet Mondj nemet a WHO 
pandémiaszerződésére! címmel 
indított el a párt, és ami jövő júniu-
sig folytatódik. Véleménye szerint 
amennyiben az ország aláírja ezt a 
szerződést, kötelezhető lesz arra, 
hogy a WHO és annak főigazgatója 
által hozott intézkedéseket – beleért-
ve a kényszeroltást, illetve a korlá-

Hétfőn országos aláírásgyűjtési akciót indított 
a Jobbik. Céljuk, hogy felhívják a figyelmet 
arra a javaslatukra, amely a magyarok foglal-
koztatását célozza meg. A Jobbik alelnöke, Z. 
Kárpát Dániel a magyar kvótajavaslat lényegét 
ismertette múlt pénteken.

Z. Kárpát Dániel a székesfehér-
vári sajtótájékoztatón elmondta: 
egyre több helyen lehet tapasz-
talni, hogy a nemzetközi cégek 
szervezetten hozzák be a külföldi 
munkavállalókat. Ez azért sem jó 
megoldás gazdasági szempont-
ból, mert véleménye szerint ezzel 
lenyomják a béreket, hozzájá-
rulnak a munkakörülmények 
romlásához.
„A mi megoldásunk első körben 
az adófizetők pénzére koncentrál: 
a magyar kvótajavaslat lényege 
pedig az, hogy vissza nem térítendő 

Fontos határidőre kell figyelniük a fehérvári 
kutyatulajdonosoknak. Nyár óta zajlik az 
ebösszeírás, mely hamarosan lezárul. Az 
adatlapokat a hónap végéig kell eljuttatni a 
Polgármesteri Hivatalba.

A város nem tervezi ebadó beveze-
tését, de minden ebtartónak nyilat-
koznia kell a tulajdonában, tartá-
sában élő kutyákról. Jószágonként 
külön adatlapot szükséges kitölteni 
és leadni, ezek a dokumentumok 
átvehetők a Városházán, illetve 

Éjfélig nyitva

Tanárki Gábor az új főispán

E héten pénteken és szombaton éjfélig tart-
hatnak nyitva a belvárosi teraszok.

Székesfehérvár önkormányzata 
döntése alapján – a hétvégi kö-
zösségi programokra való tekin-
tettel – az I. díjövezetben működő 

Orbán Viktor kinevezte Fejér vármegye új 
főispánját: a tisztséget októbertől Tanárki 
Gábor viseli.

Mint arról korábban beszámoltunk, 
nyáron távozott hivatalából a Fejér 
Vármegyei Kormányhivatalt vezető 
főispán, Simon László, aki július 
harmincegyedikéig látta el feladatait. 
A Magyar Közlöny múlt csütörtöki 
számából kiderült, hogy a tisztségre 
Tanárki Gábort nevezték ki. Meg-
bízatása október elsejétől szól.
Az új főispán hétfőn részt vett azon 
a miniszterelnöki megbeszélésen, 

A miniszterelnök Tanárki Gábort nevezte ki a Fejér Vármegyei Kormányhivatal élére
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letölthetők a város honlapjáról. 
A kitöltött nyomtatványokat 
szeptember harmincadikáig kell 
visszaküldeni a Polgármesteri 
Hivatalba az ebosszeiras@pmhiv.
szekesfehervar.hu e-mail-címre, 
vagy papíralapon, azaz postai 
úton vagy a Városházán kihelye-
zett gyűjtőládába bedobva. Azok 
a kutyatulajdonosok, akik az 
adatszolgáltatási kötelezettségnek 
nem tesznek eleget, állatvédelmi 
bírsággal büntethetők.

melyen Orbán Viktor mellett Gu-
lyás Gergely, a Miniszterelnökséget 
vezető miniszter, György István 
területi közigazgatásért felelős 
államtitkár, valamint Salgó László, 
a szintén most kinevezett Csong-
rád-Csanád vármegyei főispán is 
jelen volt. Az eszmecserén Orbán 
Viktor miniszterelnök elmondta: 
kormánya már sokszor bebizonyí-
totta, hogy nehéz időkben is képes 
kezelni a kihívásokat, most is 
mindent megtesznek a családok, a 
munkahelyek és a gazdaság védel-
me érdekében.

negyedik-től a tizedik helyig vég-
zettek pedig huszonötezer forintot 
kaphatnak.
A pályázatokat zárt borítékban 
kell benyújtani postai úton a 
következő címre: Székesfehérvár 
Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala, Egészségügyi, Oktatási 
és Szociális Intézményi Iroda, 8000 
Székesfehérvár, Városház tér 1. 
Emellett elhelyezhetők a pályáza-
tok a Polgármesteri Hivatal Vá-
rosház tér 1. szám alatti portáján 
található gyűjtőszekrényben.
A beérkezési határidő valameny-
nyi pályázat esetében szeptember 
huszonötödike, míg az elbírálás 
határideje október harmincadika.
A nyertes pályázókkal Székes-
fehérvár önkormányzata ösztöndíj-
szerződést köt.
A részletes kiírások a https://
www.szekesfehervar.hu/aktualis- 
palyazatok oldalon találhatók.

tozásokat – a magyar hatóságok mér-
legelés nélkül betartassák, vagyis 
a magyar emberek nem szólhatnak 
bele, hogy akarják vagy nem akarják 
ezeket az intézkedéseket. 
Szakács Árpád publicista, újságíró 
arról beszélt, hogy a WHO pandé-
miaszerződése alapján a globális 
szervezet jogosultságot szerezne arra, 
hogy bármilyen diktatórikus döntést 
meghozzon: „Nagy ellenállás van 
minden szempontból Nyugat-Európában: 
nemzetközi jogi irodák, orvosok, különbö-
ző civilszervezetek és maga a pártpolitika 
terén is próbálnak fellépni ez ellen.” 
A sajtótájékoztatón elhangzott, hogy 
szeretnének minél nagyobb nyomást 
gyakorolni a kormányra azért, hogy 
a magyarok érdekében álljon el a 
WHO-szerződés aláírásától. 

támogatást csak olyan nagy cég kap-
hasson, amely legalább kilencven 
százalékban EGT-n belüli, tipikusan 
magyar munkavállalókat alkalmaz” 
– fogalmazott Z. Kárpát Dániel.
Fazakas Attila, a Jobbik szé-
kesfehérvári önkormányzati 
képviselője elmondta, hogy 
aláírásgyűjtési akció indult 
országszerte, így Fejér vármegyé-
ben és Székesfehérváron is: „Az 
aláírásgyűjtés hétfőn indult, és dur-
ván két héten keresztül zajlik majd. 
Szeretnénk hangsúlyozni, hogy 
nem értünk egyet ezzel a nagyfokú 
migránsmunkás-bevándorlással. 
Meg szeretnénk ezt akadályozni, fel 
szeretnénk mutatni, hogy igenis tö-
megbázis áll amögött, hogy magyar 
munkahelyeken magyarok dolgozza-
nak lehetőség szerint.”
A Jobbik a belvárosban, a piaccal 
szemben állítja fel aláírásgyűjtő 
standját.

vendéglátóhelyek szeptember 
huszonkettedikén, pénteken és 
huszonharmadikán, szombaton 
éjfélig tarthatnak nyitva. Az ön-
kormányzat kéri az üzemeltetőket, 
hogy tartsák be a szabályozásban 
foglalt nyitvatartási időt.
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Szerkezetkész a kórház új 
épülettömbje

Az új épület kórházon belüli elhelyezése és az összekötő folyosó lehetővé teszi a közvetlen 
kapcsolatot az intézmény többi egységével. Megvalósul az új tömb működéséhez szüksé-
ges orvostechnikai és informatikai eszközök, bútorok beszerzése, valamint a légtechnika 
fejlesztése is.

rába Henrietta

Újabb mérföldkőhöz érkezett a Szent György 
Kórház fejlesztése: az épülő új tömb elérte 
legmagasabb pontját. Ezen alkalomból ren-
deztek bokrétaünnepséget múlt pénteken.

A Szent György Kórház új épület-
tömbjének alapkövét tavaly március-
ban tették le. A fehérvári kormányzati 
fejlesztések egyik legfontosabb eleme 
az épület. Magyarország Kormánya 
2015-ben indította el a Modern Vá-
rosok Programot, hogy támogassa a 
hazai nagyvárosok számára legfonto-
sabb fejlesztések megvalósítását. 
Székesfehérvár önkormányzata és 
Cser-Palkovics András polgármester 
kezdeményezésére a legfontosabb 
célokat megjelölő megállapodásba 
bekerült a kórház újabb fejlesztési 
üteme is. Vargha Tamás, Székes-
fehérvár országgyűlési képviselője 
ezzel kapcsolatban elmondta: „Ez egy 
jelentős állomás, hiszen a bokrétaünnep 
azt jelenti, hogy készen van a ház. Ennél 
magasabb, szélesebb, mélyebb, hosszabb 
már nem lesz. Ez az épület a keretét adja 
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Milyen legyen jövőre a Virágóra?

Petőfi Sándor bélyegeken

Kézsebészek találkozója

Rendkívüli támogatás az 
állatmenhelyeknek

romHányi anikó

Elindult a szavazás: idén is a fehérváriak dönt-
hetnek, milyen legyen a Virágóra a következő 
esztendőben. Szavazni október elsejéig lehet a 
város honlapján.

Évről évre változik a Virágóra beül-
tetése, és hagyomány már, hogy a 
kertészek minden évben más-más 
növényválogatással tervezik a 
virágágyást. A Virágóra jövő évi 
beültetéséről ezúttal is a fehérvá-
riak dönthetnek. Három tervet ké-
szített a Városgondnokság, melyek 
közül szavazással választhatjuk 
ki, melyik valósuljon meg 2024 
tavaszán. A beültetéséről azért 
most kell dönteni, mert a virágok 
beszerzését még ősszel elindítja a 

A pénteki közgyűlésen három, városunkban, 
illetve a környékén működő menhelynek 
ítélhet meg egy-egy millió forint rendkívüli 
támogatást Székesfehérvár közgyűlése – adta 
hírül a polgármester.

„A fehérvári állatmenhelyeket is érzéke-
nyen érintette a gazdasági helyzet, ezért 
arra fogom kérni a pénteki közgyűlést, 
hogy a három, városunkban, illetve 
a körül működő menhelyet egy-egy 
millió forint rendkívüli támogatásban 

Szerda délután megnyílt a Székesfehérvári 
Városi Bélyeggyűjtő Kör idei kiállítása a VOKE 
Vörösmarty Mihály Művelődési Házban. A 
szombatig látogatható tárlaton harmincnégy 
keretben tizennyolc tematizált bélyeg- és 
képeslapgyűjtemény mellett a kétszáz éve 
született Petőfi Sándorról is találnak össze-
állítást az érdeklődők, de megjelenik Bartók 
Béla, Lady Diana, a bányászat és a kohászat 
is. A Bélyeggyűjtők Országos Szövetsége 
alelnöke, Bencefiné Vaszkó Éva köszöntőjé-
ben méltatta, hogy a fehérvári bélyeggyűjtők 
szeretnék megszólítani a fiatalokat is annak 
érdekében, hogy a bélyeggyűjtésnek ne csak 
múltja, hanem jövője is legyen. Fo
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 A fehérváriak október elsejéig választhatják 
ki, melyik kompozíciót szeretnék látni jövőre 
a belvárosban sétálvaHúsz év után tért vissza a Magyar Kézsebésztársaság kongresszusa Székesfehérvárra. A 

múlt heti, kétnapos rendezvényen Bucsi László, a fehérvári kórház főigazgatója felidézte, 
hogy a városban hosszú évtizedek óta kiváló szakemberek dolgoznak, közülük többen itt 
szerezték meg kézsebészi szakvizsgájukat. Hozzátette: a közelmúltban nyolc orvos érkezett 
Székesfehérvárra. Róth Péter alpolgármester az értékteremtés fontosságát emelte ki: „Az 
értékteremtés eszköze a kéz, önök pedig arra tették fel az életüket, hogy ezeket a kezeket 
gyógyítsák.” Az orvosok a szakmai előadásokon túl kulturális és városismereti programo-
kon is részt vettek.                                                                                                                                 V. L.
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annak a gyógyítómunkának, amit magas 
színvonalon végeznek az orvosok, az ápo-
lók és valamennyi kórházi dolgozó. A több 
mint tizenhatmilliárd forintos támogatás-
sal zajló nagyberuházás eredményének 
köszönhetően még modernebb és teljesebb 
körű gyógyítási munka valósulhat meg, 
szolgálva a fehérváriakat és az ellátási 
területen élőket.”
Az épület elérte az építési munkálatok 
során a legmagasabb pontját, így a 
szalagok felkötése után felkerülhe-
tett a tetejére a bokréta. Nyul Zoltán 

magasépítésért felelős helyettes 
államtitkár ismertette: „Az egészségügy 
kiemelkedő jelentőséggel bír a mindennap-
jaink szempontjából. Nem élünk könnyű 
időket, de alapvető törekvésünk, hogy 
minden megkezdett beruházásunkat jó mi-
nőségben befejezzük. A jövő év közepére 
ezt a kórházi bővítést várhatóan át tudjuk 
adni.”
Mészáros Attila alpolgármester hang-
súlyozta, hogy a város és a kórház min-
dent megtesz azért, hogy a betegellátás 
színvonala folyamatosan növekedjen, 

ehhez elengedhetetlen, hogy minő-
ségi épületek álljanak rendelkezésre: 
„Amikor néhány évvel ezelőtt a kormány 
meghirdette a Modern Városok Programot, 
Székesfehérvár számára egyértelmű volt, 
hogy két szakterület fejlesztésének abban 
benne kell lennie: az egyik az egészségügy, 
a másik az oktatás. Nagy öröm, hogy mind 
a kettőben nagyot tudunk előrelépni a 
következő időszakban. Több mint húszmil-
liárd forintot költhetünk a város oktatási 
intézményeire, a vidék legnagyobb kórháza 
pedig egy új tömböt kap.”
A kórház most épülő új épületében 
az infektológiai, a pulmonológiai 
és az onkológiai osztály, valamint a 
hozzájuk kapcsolódó ambulanciák 
kapnak helyet. A több mint hatezer 
négyzetméter hasznos alapterületű, 
háromszintes épületben összesen 
hatvannégy egy- vagy  kétágyas, önálló 
vizesblokkal rendelkező, akadály-
mentesített kórtermet alakítanak ki – 
mondta el Bucsi László főigazgató, aki 
óriási segítségnek, minőségi ugrásnak 
nevezte, hogy – várhatóan a jövő év 
júniusában – egy új épületet vehetnek 
használatba. 

részesítsük” – írta közösségi oldalán 
Cser-Palkovics András.
A polgármester kiemelte: elsőként a 
FEMA csapata kereste meg a problé-
mával, így hétfőn őket látogatta meg: 
„Minden kollégájuk, minden menhely 
nevében kérték, hogy tolmácsoljam: ha 
tehetik, akár anyagilag, akár önkén-
tes munkával, legjobb esetben pedig 
örökbefogadással segítsék a FEMA és 
a menhelyek munkáját, így én is erre 
kérem önöket!”

Városgondnokság.
Homoki László kertészmérnök el-
mondta, hogy a tervezésnek határt 
szabott az óra kerete mellett a mu-
tatók mérete, valamit a telepített 
virágok kezelhetősége egyaránt.
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Százötven éves a fehérvári tűzoltóság 

Energetikai fejlesztések a Telekiben

Forgalmirend-változások a 
Móri út környékén

Fehérvár vicekapitányára emlékeztek

rába Henrietta

Már nincs melegük a nyárias szeptemberben, 
és nem fáznak majd a télen sem a telekis 
diákok. A gimnázium Sziget utcai tagintéz-
ménye külső hőszigetelést kapott, kicserélték 
a nyílászárókat, és korszerűsítették a fűtési 
rendszert is.

Megújult és megszépült a Teleki 
gimnázium Sziget utcai tagintéz-
ményének külső homlokzata. A 
fejlesztés uniós forrásból valósul-
hatott meg: Székesfehérvár 1,6 
milliárd forintot kapott rá. Az első 
ütemben tizennyolc intézmény, 
iskolák és óvodák újultak meg, öt 
intézményben pedig még folyamat-
ban van a munka. 
Cser-Palkovics András polgármes-
ter hétfőn a helyszínen elmondta: 
„A tizennyolc intézményből, melyek 
esetében a felújítás megtörtént vagy 
hamarosan befejeződik, tizenöt esetben 
kisebb energetikai fejlesztések történtek, 

A Móri út felújításában újabb szakaszhoz 
érkeztek a kivitelezők, ezért forgalmirend- 
változásokra kell számítaniuk az autósoknak a 
környéken.

Folyamatosan zajlik a munka a Móri 
úton és környékén, ezért ismét 
változásokkal kell számolniuk az arra 
közlekedőknek. A Móri út–Szent 
Vendel köz terelőútvonalon közleke-
dő buszjáratok ismét az eredeti útvo-
nalon járnak, a 34-es autóbusz Irányi 
Dániel utca elnevezésű megállóhelyét 
azonban ideiglenesen megszüntették. 
Pénteken reggel előreláthatólag szep-
tember huszonnyolcadikán 17 óráig 
lezárják a Móri út és a Havranek 

Az intézményfelújítások folytatódnak. Néhány héten belül kezdődik a munka a Hétvezérben 
és az Arany János iskola vízivárosi épületében.
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Észrevétlenül a város szolgálatában Összefogás, akarat, hűség
noVák rita 

Szabó mikLóS benceA fenti címmel szerveztek konferenciát múlt 
csütörtökön a Városházán, melyen Szé-
kesfehérvár hulladékkezelésért, ivóvízért 
és távhőért felelős cégei mutatkoztak be. 
A közös tanácskozás alapját az adja, hogy 
százhúsz évvel ezelőtt indult el Fehérváron 
a villamosenergia-termelés, száztíz éve van 
vezetékes ivóvíz, és több mint hetvenéves a 
hulladékgazdálkodás.

A Depónia, a Fejérvíz és a SZÉP-
HŐ legkiemelkedőbben teljesítő 
munkatársai Polgármesteri Elismerő 
emlékérmet vehettek át a konfe-
rencia elején. Mint Cser-Palkovics 
András fogalmazott, azért, mert a 
dolgozók évtizedek óta fáradoznak 
azon, hogy az itt élőknek ne legyen 
gondjuk az alapvető szolgáltatások-
kal, hiszen ezek nélkül egy város 
sem működhet. 
Steigerwald Tibor, a Depónia Kft. 
ügyvezetője kiemelte: a hulladékgaz-
dálkodás hetven évvel ezelőtt indult 
a városban. A cél azóta is a tisztaság 
biztosítása, de most már mindez a 

A fehérvári tűzoltóság fennállásának százöt-
venedik évfordulóját ünnepelték pénteken a 
városban. Kora délelőtt tűzoltóautó-felvonu-
lással és koszorúzásokkal, később díszközgyű-
léssel és elismerések átadásával köszöntötték 
a másfél évszázados testületet. Az év tűzoltója 
díjat Laskó Gábor vehette át.

A Szent Flórián körúti laktanyából 
indultak a tűzoltóautók péntek reg-
gel a gyerekek nagy örömére, hiszen 
városszerte több óvodáscsoport is 
figyelemmel kísérte a felvonulást. 
Az ünnepi menet elsőként a Zichy 
ligetbe érkezett, ahol megkoszorúz-
ták Havranek József emléktábláját. 
A városkapitány nevéhez kötődik 
ugyanis a Fehérvári Önkéntes Tűz-
oltóság 1873-as megalapítása.
A Városházán tartott ünnepi dísz-
közgyűlésen Fülep Zoltán tűzoltó 
ezredes, országos tűzoltósági főfel-
ügyelő elmondta: „A jelen tűzoltóinak 
úgy kell dolgozniuk, hogy legyenek 
követőik. Példát kell mutassanak mun-
kájukkal annak érdekében, hogy a jövő 
tűzoltói hasonló büszkeséggel álljanak 
a következő évfordulókon, és mondhas-
sák: tisztelik elődeiket, büszkék a jelenre 
és bíznak a jövőben!”
Sallai László tűzoltó alezredes, a 
Székesfehérvári Katasztrófavédelmi 

A konferenciához a cégek történetét 
bemutató kiállítás is kapcsolódik, amit a 
Városházán szeptember huszonötödikéig 
tekinthetnek meg az érdeklődők

Négyszázötvenöt évvel ezelőtt született 
Wathay Ferenc, akinek nevéhez kötődik 
Székesfehérvár 1601-es visszafoglalása 
a törököktől. Az évfordulón, kedden a 
Székesfehérváron szolgáló vitéz szobránál, 
a Prohászka ligetben tartottak ünnep-
séget. Berdó Gábor, a Wathay Ferenc 
Bajtársi Egyesület elnöke elmondta: „A 
város kiemelkedő katonája, Wathay Ferenc 
1601-ben egyes történeti emlékek szerint 
részt vett a vár visszafoglalásában, illetve 
a visszafoglalást követő csatározásokban. 
1602-ben pedig, 421 évvel ezelőtt – mint 
vice kapitány – a várat visszafoglaló 
török hadak ellen hősiesen küzdve esett 
fogságba, és szenvedte el a középkori török 
várbörtön, az isztambuli fekete torony ke-
serveit.” Wathay Ferenc szobránál koszorút 
helyezett el Lehrner Zsolt alpolgármester, 
a Közép-európai Többnemzeti Hadosz-
tály-parancsnokság, a Bajtársi Egyesületek 
Országos Szövetsége, valamint hagyo-
mányőrző szervezetek képviselői.            R. H.

A díszközgyűlésen elismeréseket és díjakat 
is átadtak. A Belügyminisztérium díszok-
levelet adományozott a fehérvári tűzoltók-
nak, akik a tűzoltószövetségtől is kaptak 
elismerést. Az év tűzoltója díjat Laskó Gábor 
százados vehette át.
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József utca csomópontjának Hav-
ranek utcai behajtóágát. A korlátozás 
a Havranek József utcáról a Móri útra 
történő kihajtást nem érinti. 
Lezárták a Szent Vendel köz teljes 
szakaszát, de feloldották a Móri út 
és a Szent Vendel utca csomópontja 
Szent Vendel utcai ágán bevezetett 
útzárat: itt egyelőre kizárólag jobbra 
lehet bekanyarodni. A Zichy liget és a 
Mészöly Géza utca csomópontjában 
érvényes korlátozások előreláthatólag 
október elejéig megmaradnak, a Móri 
úton a gépjárműközlekedés mindkét 
irányban biztosított marad. Az útsza-
kaszon sávelhúzásokra, szűkületekre, 
torlódásokra azonban számítani kell!

Kirendeltség vezetője szerint a száz-
ötven éves tűzoltóság legfontosabb 
üzenetei a ma emberének az össze-
fogás, amivel minden helyzetet át 
lehet vészelni, a bátorság, ami kellő 
szakmai tudással párosulva minden 
pusztító elem felett győzelmet arat, 
az erő és az akarat, melyek nélkül a 
megálmodott és kitűzött célok soha 
nem fognak megvalósulni, valamint 
a hűség.
A tűzoltók küldetése és az a bátor-
ság, amivel teljesítik e küldetést, 
örök! – hangsúlyozta beszédében 
Székesfehérvár polgármestere. Szük-
ségünk van jó szakemberekre, akik 
védik a város, a térség biztonságát – 
hangsúlyozta Cser-Palkovics András.

például napelemeket helyeztünk el. 
Három intézmény esetében viszont tel-
jes felújítás történt nyílászárócserével, 
homlokzatfelújítással, hőszigeteléssel.” 
A három érintett iskola a Munká-
csy, a Táncsics és a Teleki tagintéz-
ménye.  Emellett állami forrásból 
– a Modern Városok Program 
keretében – a vizesblokk is meg-
újulhatott ebben az intézményben. 
Mészáros Attila alpolgármes-
ter elmondta: „A Sziget utcában 
megtörtént a teljes nyílászárócsere, a 
külső hőszigetelés és a tető szigetelése, 
illetve a belső fűtéstechnológia korsze-
rűsítése is. Több mint négyszázmillió 
forintba került a fejlesztés.”
Feketéné Lengyel Ágnes Domini-
ka, a Teleki Blanka Gimnázium és 
Általános Iskola tagintézmény- 
vezetője örömét fejezte ki, hogy az 
energetikai fejlesztés megvalósul-
hatott. Mint mondta, ráfért, hogy 
megújuljon az épület, hiszen az 
már több mint negyvenéves.

környezetvédelmet és a fenntartható-
ságot szem előtt tartva valósul meg. 
Laczi Péter, a Fejérvíz vezérigazga-
tója kiemelten fontosnak tartja a 
székesfehérváriakkal való kapcso-
lattartást, hiszen mint fogalmazott, a 
helyiek e nélkül csak a szolgáltatás 
időnkénti szüneteltetését vennék 
észre. 
Szauter Ákos, a SZÉPHŐ vezér-
igazgatója az észrevétlenség 
fontosságáról beszélt. Szerinte 
akkor végzik jól a munkájukat, ha a 
városlakók nem is vesznek tudomást 
róluk. 
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A kultúra összeköt

A kultúra összeköt – fogalmazott Cser-Palkovics András a kiállítás megnyitóján

Boros Judit művészettörténész tárlatvezetésén sok izgalmas részletet árult el Munkácsy 
életéről és munkásáágáról

A kiállítás január közepéig látogatható

Munkácsy minden korosztály körében népszerű

Látrányi Viktória

Nagyszabású kiállítás nyílt meg Fehérváron a 
Szent István Király Múzeumban. A Munkácsy 
Székesfehérváron című tárlaton hetvenhét 
alkotás látható tizenegy kiállítóteremben. A 
Pákh Imre magángyűjteményéből válogatott 
műalkotások között festmények és grafikai 
munkák is találhatók a Munkácsy-életműből, 
illetve más alkotók Munkácsyról készített 
festményei, de Pásztor János Munkácsyt 
ábrázoló szobra is megtekinthető január 
tizennegyedikéig.

A Munkácsy Székesfehérváron 
című kiállításon a fenti alkotások 
mellett impozáns tablókiállí-
tás mutatja be a festő életútját, 
művészi pályájának legfontosabb 
mérföldköveit, valamint archív 
fotográfiák villantanak fel egy-egy 
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epizódot kalandos életútjáról. 
„Hosszú évekkel ezelőtt kezdtük meg 
azt a programot, aminek köszönhe-
tően ma itt lehet a kiállítás ebben 
a gyönyörű épületben” – mondta 
köszöntőjében Vargha Tamás. 
Székesfehérvár országgyűlési 
képviselője beszélt arról is, hogy a 
művészet sok válfajának kapcsoló-
dását élhetjük át a mai megnyitón: 
Munkácsy alkotásai, Liszt Ferenc 

zenéje és a Rendházépület építé-
szete fonódik egybe. 
Fásy Ádám, a Munkácsy Mihály 
Alapítvány elnöke örömének adott 
hangot, hogy Székesfehérváron 
is bemutathatják a gyűjteményt. 
Pákh Imre folyamatosan gyara-
podó kollekcióját 2005 óta közel 
ötven kiállításon láthatta a közön-
ség itthon és külföldön. Pákh Imre 

2009-ben azzal a céllal hozta létre 
az alapítványt, hogy az érdeklődők 
minél szélesebb körben megismer-
jék a festőművészt és alkotásait.
„Nagy élmény Székesfehérváron látni 
ezt a kiállítást!” – kezdte köszön-
tőjét Cser-Palkovics András. A 
polgármester azt is kiemelte, hogy 
a tárlat méltó módon sorakozik 
fel a kulturális életünket korok-
tól és nemzetiségtől függetlenül 
meghatározó mestereket bemutató 
rangos kiállítások közé. – „Büszkék 
lehetünk a magyar kulturális értékek-
re, hiszen azok a világ bármely más 
országéval kiállják az összevetést!” 
Pokrovenszki Krisztián, a múze-
um főigazgatója kiemelte: néhány 
évvel ezelőtt csak álmodozhattak 
arról, hogy egyszerre ilyen nagy 
volumenű kiállításoknak adjon 
otthont intézményük, mint ami 
most megvalósulhatott: „A Királyok 
és szentek című nyitókiállítás után 
fontos volt, hogy folytassuk a nagy-
szabású tárlatok sorát, hiszen ehhez 
már minden technikai feltétel adott. 
Az első emeleti kiállítóterekben most 
megcsodálhatjuk Munkácsy Mihály 
fantasztikus alkotásait.” 
Belényesy Károly szakmai igazgató 
elmondta, hogy fehérvári tárgyat is 
láthatnak az érdeklődők a Munká-

csy-kiállításon, a múzeum képzőmű-
vészeti gyűjteményében őrzött, 
18. század végén készült francia 
neoreneszánsz karosszéket, ami 
Munkácsy Mihály párizsi műter-
méből származik. A szék – amely 
Munkácsy egyik zsáner képén is 
szerepel – Balló Ede festőművésztől 
került egyfajta „relikviaként” Ybl 
Ervin tulajdonába.
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A holnap kortársai
Rendkívüli érdeklődés kísérte a tíz éve elhunyt 
Tóth László emlékestjét. A Szabadművelődés 
Háza egykori igazgatójára kiállítással, a 
Záróra című kötet bemutatójával és színházi 
előadással emlékeztek barátai, egykori 
munka társai, pályatársai szombaton a Vörös-
marty Színházban. 

A megnyitón Nagy Judit, a Szabad 
Színház művészeti vezetője idézte 
meg elsőként Tóth László emlékét, 
majd Magyarits András, a barát 
és munkatárs emlékezett vissza a 
népművelőre, akit a munka iránti 
alázata és a közművelődés iránti 
szenvedélye emelt ki kollégái közül.
Az esten Vakler Lajos, lapunk 
munkatársa moderálásával bemu-
tatták a Magyarits András által 
szerkesztett Záróra – Tóth László- 
emlékkönyv című kötetet is, mely 
a Tarsoly Ifjúságért Egyesület 
kiadásában jelent meg. 
A könyv visszaemlékezések, ver-

Méltó emléktábla idézi fel az utókor számára Nádorfi Gabriella személyét és tudományos 
munkásságát

Második alkalommal adott otthont Gorsium a Castrum – A nagy légióssportág-választó és 
családi napnak, valamint a Föveny-napi Ifjúsági Hadtörténeti Találkozó programjainak. A 
Honvéd Szondi SE, az iGenerációért Egyesület, a Fiatal Civil Kurázsi Egyesület összefogott a 
Szent István Király Múzeummal és a Gorsium Régészeti Parkkal, így született meg a sportos 
és honvédelmi programokra épülő családi nap, amihez bemutatkozójával és toborzójával 
csatlakozott az idén százhetvenöt éves Magyar Honvédség is.

Barátai, egykori munkatársai, pályatársai közösen emlékeztek Tóth Lászlóra, aki idén lenne 
hetvenkét éves

A város, a múzeum és a családtagok közösen 
tisztelegtek a régész emléke előtt
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Nádorfi Gabriellára emlékeztek 
Gorsiumban

Látrányi Viktória

Mostantól Nádorfi Gabriella emléktáblája 
fogadja a Gorsiumba érkezőket a látogatóköz-
pontban. Székesfehérvár önkormányzata és a 
Szent István Király Múzeum tiszteleg ezzel az 
immár öt esztendeje elhunyt szakember előtt, 
aki személyiségével, tudásával, a régészeti 
parkban megvalósult, általa vezetett fejlesz-
téssel és a Seuso-kincseket bemutató kiállítás 
megvalósításával is beírta magát mindannyi-
unk emlékezetébe. 

A hétvégén a köztiszteletben álló 
régészre, Nádorfi Gabriellára em-
lékeztek Gorsiumban. Cser-Pal-
kovics András polgármester 
felidézte a kiváló szakember sze-
mélyiségét, kiemelve, hogy talál-
kozásaikkor soha nem magáról, 
hanem mindig a szakmai munká-
ról és Gorsium újabb fejlesztési 

sek és fotók segítségével idézi fel 
a Szabadművelődés Háza egykori 
igazgatójának szellemiségét, aki 
sokat tett azért, hogy Székesfehér-
vár gazdag kulturális életének 
tehetségeit, egyéniségeit és kö-
zösségeit minél szélesebb körben 
megismerjék.
Az emlékest programjának 
részeként a színház galériájában 
nyílt meg A holnap kortársai című 
képzőművészeti kiállítás. A kurá-
tor, Szentes Ottokár művésztanár, 
festőművész válogatásában olyan 
kortárs festőművészek alkotásait 
tekinthették meg az emlékezők, 
akiket Tóth László nagyra tartott. 
Az est a Szabad Színház előadá-
sával zárult: Mrožek Emigránsok 
című darabját adták elő Nagy Judit 
rendezésében. A darab Tóth Lász-
ló egyik kedvence volt, amit annak 
idején, a színjátszókör vezetője-
ként rendezett is.

Nádorfi Gabriella 1974-ben kezdett régészként dolgozni a Szent István Király Múzeum 
jogelődjénél. Klasszika-archeológusként, az ókori Pannónia kutatójaként elsősorban 
megyei feltárásokon vett részt. Kiemelkedőek a nemzetközileg is jelentős római kori 
lelőhelyeken, Tác-Gorsiumban, Szabadbattyánban és Csákváron végzett ásatásai. 
Nevéhez kötődik A Seuso-kincs Székesfehérváron című kiállítás és kísérőprogram-
jainak létrejötte, illetve tudományos-szakmai anyagainak kidolgozása. Vezetésével 
valósult meg a Gorsium Régészeti Park felújítása és az ott bemutatott Pompeii-kiál-
lítás is. Ezen tevékenységeiért Fejér Vármegye Önkormányzata a Marosi Arnold-díjjal 
tüntette ki.  
Pályája során sokat tett a székesfehérvári Nemzeti Emlékhely ügyéért, melynek éveken 
át kurátora is volt. Ezt a szakmai munkáját 2015-ben Érdy János-emlékéremmel ismer-
te el Székesfehérvár önkormányzata.  
Az ásatásokon fellelt ókori tárgyak alapján térségünk római korban betöltött szerepé-
ről, az egykori központok összekapcsolódásáról és későbbi korokig való továbbéléséről 
felállított elméleteinek kidolgozását és igazolását már nem tudta végigvinni. Ennek 
a szakmai hagyatéknak a feldolgozása az őt követő régészgenerációra vár. Nádorfi 
Gabriella 2018 novemberében hunyt el.

Egy nap történelmi korokon át

terveiről beszélt: „Munkássága fizi-
kai értelemben és szellemiségében 
szerencsére itt maradt, és itt maradt 
a céljai megvalósítására irányuló 
törekvés is. Nádorfi Gabriella itt 
hagyta nekünk szellemi végakara-
tát, amibe sok minden beletartozik. 
Mindenképpen kiemelendő Gorsium 
tisztelete, szeretete és fejlesztése.” 
A polgármester kiemelte a 

Seuso-kiállítást is, jelezve, hogy 
az igazi megemlékezés majd az 
lesz, amikor a Seuso-gyűjtemény 
valamilyen formában a Szent 
István Király Múzeum kötelékébe 
fog tartozni, és elhelyezik Szé-
kesfehérváron, Gorsiumban vagy 
Szabadbattyánban.
Pokrovenszki Krisztián főigaz-

gató azt az időszakot elevenítet-
te fel, amikor ő a múzeumhoz 
került, és Nádorfi Gabriella 
mentorálta: „Ma reggel Szabadbaty-
tyánban indult a napom, abban a 
kikötőben és amellett a palota- vagy 
épületkomplexum mellett, ahol Gabi 
közel másfél évtizedig folytatott 
ásatásokat.”
A család képviseletében Nádorfi 

Gabriella lánya, Vargáné Gálicz 
Yvette mondott köszönetet min-
denkinek. Felidézte, hogy édes-
anyja számára mindig kiemelten 
fontos volt a hivatása, a múzeum, 
az általa folytatott ásatások és 
Gorsium. 
A megemlékezésen részt vett 

Róth Péter alpolgármester, Ko-
vács Loránd Olivér, a Gorsium 
Régészeti Park szakmai vezetője, 
valamint a szombati napon Gorsi-
umban zajló programok szervezői 
is. Az emlékezők egy-egy szál 
rózsát helyeztek el a látogatóköz-
pontban elhelyezett táblánál. 
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Iraki misszióba indulnak Lépjenek be a könyvek világába!

„Törekedjenek a lehető legnagyobb bizton-
ságra!” – hangsúlyozta a parancsnok

A könyvtár nemcsak a klasszikus könyv-
kölcsönzési feladatokat látja el, hanem 
közösségi térként is funkcionál
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Épített örökségünk titkai

Ősszel ásatás indul a Nemzeti Emlékhelyen. 
Nem titkolt célja a kutatóknak, hogy a 
korábbi dokumentációkban szereplő fa-
maradványokat megvizsgálják, feltérké-
pezzék a területet, és közelebb jussanak a 
városfal építési korának meghatározásához

A fantasztikus gobelin Pekáry István alkotása

Szabó mikLóS bence Farkas szilárd

Látrányi Viktória

Megújította éves könyvtári tagságát Cser-Pal-
kovics András polgármester szerdán délután. 
Aki hasonlóan járna el, mindössze száz forin-
tért megteheti ugyanezt a Vörösmarty Mihály 
Könyvtárban.

Szerdán délután meghosszabbította 
olvasójegyét Cser-Palkovics András. 
A polgármester arra ösztönöz min-
den székesfehérvárit, hogy éljenek 
a lehetősséggel, és merüljenek el 
a könyvek varázslatos világában: 
„Magánszemélyként az a legfontosabb 
üzenetem, hogy a könyv, az olvasás 
nagyon jó dolog, városvezetőként pedig 
elmondhatom, hogy az egyik legfonto-
sabb intézményünk, kulturális közösségi 
terünk a könyvtár, melynek nemcsak 
Székesfehérváron, hanem az egész 
vármegyében vannak feladatai.”
A polgármester hozzátette, hogy a 
könyvtár nagyon magas szakmai mi-
nőséget képvisel, emellett országosan 
is ritkaságnak számít az a tagkönyv-
tári rendszer, mely Székesfehérváron 
elérhető, hiszen nagyon sok városrész 
rendelkezik könyvtári szolgáltatással.
Burjánné Tarró Edit, a könyvtár 
igazgatója kiemelte, hogy az elér-
hető szolgáltatásokon kívül számos 
kulturális rendezvényt is tartanak: 
„Éppen most állunk az egyik legnagyobb 
rendezvénysorozatunk előtt, hiszen ok-

Újabb magyar katonák utaznak Irakba. A 
Magyar Honvédség Iraki Kiképzésbiztosító 
Kontingese tizenhetedik váltásának kibocsátó 
ünnepségét Székesfehérvár belvárosában tar-
tották szerdán délelőtt. A rokonok és barátok a 
Városház téren köszöntek el közel száznegyven 
katonától, akik a következő hónapokban egy 
reptér és az ott található tábor védelméért 
felelnek majd.

A misszió résztvevőit Lőrincz 
Gábor dandártábornok, a hon-
védség Szárazföldi Parancsnoksá-
gának parancsnoka búcsúztatta, 
felhívva a figyelmet arra, hogy a 
magyar katona mindig, mindenhol 
érték. Hangsúlyozta, hogy a most 
misszióba induló katonák jól felké-
szültek, minden olyan hadszíntéri 
ismerettel rendelkeznek, amiket 
az iraki műveleti területen adott 
esetben alkalmazniuk kell majd: 
„Missziójuk során fegyelmezetten 
és magas színvonalon kell fela-
dataikat végrehajtaniuk. Tudom, 
hogy lelkiismeretes szolgálatuk 
garanciát ad arra, hogy a távoli 
válságok következményei ne érjék 
el hazánk területét, és azokat a 
keletkezés helyén kezeljük.”
Az Irakba utazó kontingens 
jelentős részét – az állomány közel 
kétharmadát – tartalékos kato-

Az idei évben is szeptember harmadik 
hétvégéjén zajlott a Kulturális Örökség 
Napjai programsorozata. Az épített örökség 
ünnepének első napján ingyenes épületláto-
gatásokkal, vezetésekkel, körsétákkal várták 
az érdeklődőket Székesfehérváron. Ezúttal is 
sok érdekességgel készültek a szervezők.

A Városházán hagyományosan 
bejárásra várták az érdeklődőket. A 
fehérvári Városháza az egyik legje-
lentősebb barokk épület Magyaror-
szágon. A főépület évszázadok óta 
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otthont ad a város sorsáról döntő 
gyűléseknek és egyéb kiemelkedő 
eseményeknek, ezért igen fontos 
politikai és kulturális jelentőséggel 
bír Székesfehérvár életében.Az épü-
letben a Szent Korona, a koronázási 
kard és az Országalma hiteles má-
solatai is megtalálhatók. Aba-Novák 
Vilmos és Kontuly Béla seccóinak 
megtekintése mellett a látogatók a 
polgármesteri dolgozószobába is 
bemehettek. Itt található az a díszes 
goblein, ami a város több mint 
ezeréves történelmét dolgozza fel. A 
nem mindennapi alkotás a Szent Ist-

ván-emlékévre készült 1938-ban, és 
az Alba Regia címet kapta. Megjárta 
a New Yorkban rendezett világkiállí-
tást is. Itt elég kalandos útja volt, hi-
szen a II. világháború miatt egy ideig 
szándékosan maradt New Yorkban, 
ahol biztonságban, jó helyen volt. A 
korabeli források szerint az ottani 
főpolgármesteri irodában helyezték 
el ezen időszakban. Ezt követően 
térhetett haza.
Az 1938-as Szent István-emlékév 
keretében avatták fel a Romkertet. 
Az avatás nyolcvanötödik évfordu-
lója alkalmából a múzeum kiemelt 

programsorozattal készült a Kulturá-
lis Örökség Napjaira. Szombaton az 
intézmény munkatársai különleges 
tárlatvezetésekre várták a közönsé-
get: délelőtt Szabados György törté-
nész a Romkert történetéről, az itt 
koronázott és az itt nyugvó magyar 
királyokról beszélt. Pokrovenszki 
Krisztián főigazgató és Horváth Emil 
dendrokronológus a legújabb kutatá-
sokkal ismertette meg az érdeklő-
dőket, majd az Aba-Novák-secco 
restaurálásáról hallhattak a jelenlé-
vők Lángi Józseftől.
A rendezvény állandó résztvevője 
a Rác utcai Szerb ortodox templom 
is, ahol épületbemutató várta a 
látogatókat, de megtekinthető volt 
Katarina Ivanović, az első szerb 
festőnő emlékkiállítása, valamint az 
ősök, felmenők munkásságáról szóló 
kiállítás és az európai jelentőségű 
ikonosztáz. 
Székesfehérvár belvárosának egyik 
kiemelkedő értékű, felújított, egyedi-
leg védett műemléki épületegyütte-
se, a Hiemer-ház is látogatható volt 
ezen a hétvégén. Szombaton három 
alkalommal indult vezetett bejárás a 
felújított székesegyházban, valamint 
a Magyar Nemzeti Levéltár Fejér 
Vármegyei Levéltára is megnyitotta 
kapuit.

nák alkotják, akik közül többen 
teljesítettek már szolgálatot 
korábbi missziókban is. A honvé-
dek különböző feladatokat fognak 
ellátni, a legfontosabb azonban 
a repülőtér védelme lesz. Ennek 
részeként személyek átvizsgálását, 
ki- és beléptetését, gyorsreagálású 
erő biztosítását, illetve járőrözési 
feladatokat hajtanak majd vége.
A tizenhetedik váltás parancsnoka 
Vass Zoltán alezredes, aki maga is 
önkéntes tartalékos rendszerben 
dolgozik: a Magyar Honvédség 
Sipos Gyula Területvédelmi Ezrede 
egyik területvédelmi zászlóaljának 
parancsnoka.

tóber első hetében többek között Gárdos 
Péter és Hermann Róbert lesz a könyvtár 
vendége.”
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Már harmincnál is több töltőpont 
található a városban, ezáltal egysze-
rűbbé válik az elektromos autózás is 
Székesfehérváron.

Az Európai Mobilitási Hét zárórendezvénye pénteken lesz. Szeptember huszon-
kettedikén 10 és 13 óra között a Németh László Általános Iskola előtt gyerek-
programokat tartanak a környezettudatosságról. A Gaja Környezetvédő Egyesület 
a megújuló energiát népszerűsítő eszközeivel, ökológiailábnyom-számítással és 
mini komposzt ismertetővel készül. Ekkor rendezik a népszerű Gurulj velünk! című 
felvonulást is: az előzetesen regisztrált óvodáscsoportok kismotorjaikkal, futóbi-
ciklijeikkel, biciklijeikkel, rollereikkel beveszik a Gáz utca lezárt szakaszát, ezzel is 
jelezve, hogy a környezettudatos közlekedés a jövőnk kulcsa. 
Pénteken tartják A legmobilisabb osztály című vetélkedőt is. Az az osztály nyer, 
amelyik a legtöbb alternatív közlekedési eszközzel jelenik meg a Salétrom utcában, 
és a legtöbb pontot szerzi a közösségi közlekedés szabályairól szóló vetélkedőn.

Menő, aki a jövőre gondol
Főszerepben a fenntarthatóság és az alternatív közlekedés

A rendezvényen az Ikarus elektromos busza próbakörre vitte a látogatókat

A rollerek, biciklik, robogók is egyre fejlettebb technológiát képviselnek

Az autószimulátor igen népszerű volt

A kisebbek játszhattak az akadálypályán, és volt KRESZ-tanpálya is

A legújabb elektromos autókkal, buszokkal 
és rollerekkel is megismerkedhettek az 
Európai Mobilitási Hét Menő jövő elnevezésű 
nyitórendezvényére látogató székesfehér-
váriak a hétvégén. A fenntarthatóságot, a 
környezet védelmet és az alternatív közleke-
dési eszközöket bemutató eseményen olyan 
megoldássokkal találkozhattak az érdeklődők, 
melyek már nem a jövő, hanem a mindennap-
jaink részei lehetnek.

Ötödik alkalommal adott otthont 
szombaton az elektromos jármű-
vek napjának Székesfehérvár. A 
Rákóczi utca és a Vár körút lezárt 
szakaszán, valamint a Prohászka 
ligetben az érdeklődők kipró-
bálhatták a legújabb elektromos 
autókat, rollereket és más közle-
kedési eszközöket.
Cser-Palkovics András elmond-
ta: évekkel ezelőtt azzal a céllal 
hívták életre a rendezvényt, hogy 
az akkor még gyerekcipőben járó 
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elektromos járműveket bemutat-
hassák a székesfehérváriaknak: 
„Ezek az eszközök környezetvédel-
mi és közlekedési szempontból is 
fontosak, különösen egy városban, 
ahol a zaj- és légszennyezettséget is 

jelentősen csökkenthetjük velük.” 
A polgármester hozzátette: a kez-
detek óta sok minden változott, 
hiszen manapság már egyre több 
elektromos meghajtású közleke-
dési eszköz járja az utakat.
Pukler Gábor, a Jövő Mobilitása 
Szövetség elnökségi tagja szerint 
ezek között mindenki megtalálhat-
ja a számára szimpatikusat, hiszen 
az autókból is egyre nagyobb a 
kínálat, valamint a rollerek, bi-

ciklik, robogók is egyre fejlettebb 
technológiát képviselnek: „Az ilyen 
események azért is fontosak, mert a 
felnőttek mellett a jövő generációja 
számára is átadhatjuk az üzenetet, 
hogy nem autósok, gyalogosok és 
kerékpárosok, hanem közlekedők van-
nak jelen az utakon, akiknek együtt 
kell működniük, hiszen közösen adják 
egy város közlekedését. Aki egyik nap 
autós, a másik nap kerékpáros vagy 
éppen rolleres.” 
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A civilek ünnepe

A hétvégén több mint hetven civilszervezet mutatkozott be a Zichy ligetben, melyek többek 
között az egészségügy, a kultúra, a sport, a családügy, a nyugdíjasügyek és az állatvédelem 
területén tevékenykednek

A gyerekeket a Pitypang zenekar varázsolta el

A szombati nap zárókoncertjét a Magna Cum Laude adta. Mező Misi, az együttes frontembere 
szorosan kötődik városunkhoz, hiszen felesége székesfehérvári születésű, családja most is itt 
él. A közönség közel egy órán át élvezhette a többszörös Fonogram-díjas együttes fellépését. 

A Fiatal Családosok Klubja arcfestéssel és kézműves-foglalkozással várta a kisebbeket

A civilnapon az Alapítvány a Székesfehérvári 
Fogyasztóvédelemért három, a közszolgálat-
ban dolgozó személynek adott át oklevelet 
a székesfehérvári civilszervezetek, a helyi 
közösségek önzetlen segítéséért. Oklevelet 
vehetett át Igaz Krisztina, a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központ szakmai 
vezetője, Mészárosné Jasztrapszky Regina, a 
Székesfehérvári Polgármesteri Hivatal gaz-
dasági igazgatója, valamint Polai Szilárd, a 
Városgondnokság munkatársa.

romHányi anikó

Több mint hetven szervezet részvételével 
rendezték meg szombaton a hagyományos Fe-
hérvári Civilnapot. Az élet számos területéről 
érkező csoportok nagy lelkesedéssel mutatták 
be tevékenységüket a látogatóknak. Róth Pé-
ter alpolgármester elmondta, hogy duplájára 
emelné az önkormányzat a karitatív és szociá-
lis civilszervezetek támogatását. A civilnappal 
összhangban szintén a ligetben rendezték a 
Demográfiai csúcs fehérvári programját.

Duplájára emelné az önkormány-
zat a karitatív és szociális civilszer-
vezetek támogatását. A Cser-Pal-
kovics András által jegyzett 
előterjesztés azt is tartalmazza, 
hogy több mint nyolcmillió forint-
tal segítse a város a fehérvári civil-
szervezetek működését – tájékoz-
tatott Róth Péter alpolgármester: 
„Az elmúlt másfél év nehézségeiben 
partnerünk volt az önkormányzat, 
az intézmények és az önkormányzati 
cégek minden munkavállalója. Az ő 
fegyelmezettségük teszi azt lehetővé, 
hogy a városi költségvetésben maradt 
mozgástér, és Székesfehérvár polgár-
mestere pénteken a Közgyűlés elé azt 
a javaslatot tudja beterjeszteni, hogy 
a karitatív és szociális civilszerveze-
tek támogatását a duplájára emelje a 
város.”
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Az alpolgármester hozzátette: „Re-
ményeim szerint több mint nyolcmil-
lió forint lesz az a keretösszeg, amire 
a város civilszervezetei pályázhatnak, 
hogy a működésüket segíthesse az 
önkormányzat.”



Állásajánlatok a Városgondnokságon

Parkfenntartó
(B kategóriás jogosítvánnyal rendelkező sofőr)

munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése:

•  határozatlan idejű munkaviszony
•  béren kívüli juttatások

•  fejlődési lehetőség

Amit kínálunk:

•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Befejezett 8 osztályos általános iskolai végzettség
• B kategóriás jogosítvány

A munkakör betöltésének feltétele:

• munkavállalók, eszközök és anyagok szállítása munkaterületre 
(teherautóval is)

• Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása védett területen (űrszel-
vényezés, keletkező zöldhulladék összegyűjtése, erdei hulladéktárolók 

ürítése, nádvágás, vizes kifolyók tisztítása, erdészeti munkák, élő-
hely-fenntartási munkák, karbantartás stb.)

• Kaszálógép, egyéb kisgépek használata

A leendő munkatárs fő feladatai:

•  Parkfenntartó

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban a (B kategóriás sofőr) – álláspályázat” feltüntetésével - lehet.

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
mérlegházi ügyintéző munkakörbe 
munkatársat keres 8 órás munkaidőben.

Téged keresünk ha:

• legalább középfokú végzettséged van
• stabilan kezeled a számítógépet, biztosan mozogsz az Excel világában
• jól kommunikálsz az emberekkel
• jól tudsz csapatban és egyénileg is dolgozni
• nem ijedsz meg a pénztárkezeléstől
• nyitott és fogékony vagy új ismeretek (programok) kezelésének betanulására
• nem okoz gondot számodra a hétvégi (szombat délelőtti) munka sem

Az elvégzendő főbb feladatok:

• A beérkező hulladékok pontos számítógépes nyilvántartása
• Az aktuális információk alapján a be- és kiléptetések elvégzése
• Számlázási összesítők készítése
• Készpénzes számlák készítése, pénztárkezelés

Amit nyújtani tudunk:

• Versenyképes jövedelem
• Cafeteriarendszer
• Munkába járás támogatása
• Stabil háttér, hosszú távú tervezhetőség
• Egészségmegőrző és sportszolgáltatások

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2023. szeptember 26-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

Előny, ha van pénztárkezelői ismereted ill. hasonló területen szerzett 
tapasztalatod!

Asszisztens
(logisztikai területre)

munkakörbe munkatársat keres.

Állás megnevezése
•  Asszisztens

A leendő munkatárs fő feladatai:
• Logisztikai folyamatokkal kapcsolatos adminisztrációs feladatok ellátása

• Kommunikáció külső partnerekkel
• Belső rendszerben történő megrendelések napi szintű nyomon követése

• Nyilvántartások, kimutatások készítése

A munkakör betöltésének feltétele:
• Érettségi bizonyítvány vagy logisztika területen szerzett végzettség

• Microsoft Office felhasználó szintű - gyakorlati - ismerete
• Megbízhatóság, rugalmasság

• Csapatmunkára való hajlandóság
• Precíz, pontos munkavégzés

A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:
• Minimum 2-3 év hasonló munkakörben szerzett tapasztalat

A munkavégzés helye:
• Székesfehérvár

Amit kínálunk:
• 2 éves határozott idejű munkaviszony

• Fejlődési lehetőség
• Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen, 
tárgyban „asszisztens (logisztikai területre) – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 

felvételt hirdet
 

agronómus
munkakör betöltésére.

A munkakör betöltésének feltétele: 
Szakirányú egyetemi végzettség. 

Előnyt jelent a növényvédelmi szakirányú végzettség és a 
Mátyásdomb, Ágostonpusztai telephelyhez közeli 

(max. 30 km-es) lakótávolság.

Jelentkezni  a  06/30-9272-077  telefonszámon lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 

felvételt hirdet
 

növénytermesztési  
termelésirányítói

munkakör betöltésére.
A munkakör betöltésének feltétele:

Legalább középfokú szakirányú végzettség.
Előnyt jelent a szakmai gyakorlat és a Mátyásdomb, Ágoston-

pusztai telephelyhez közeli (max. 30 km-es) lakótávolság.

Jelentkezni a 06/30-9272-077 telefonszámon lehet.



ÉRTÉKEK, HELYBEN.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 

felvételt hirdet az
Ágostonpusztai telephelyére 

titkárnői
munkakör betöltésére.

A munkakör betöltésének feltétele a 

számítógép használat (word, excel). 

A munkakör betöltésénél a szakmai gyakorlat 

és a nyelvismeret előnyt jelent.

Jelentkezni  a 06/30-9272-077  
telefonszámon lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 

felvételt hirdet 

műhelyvezető

munkakör betöltésére.

A munkakör betöltésének feltétele:

Mezőgazdasági gépész végzettség.

Jelentkezni  a 06/30-9272-077  
telefonszámon lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 

felvételt hirdet Sáripusztai ménesébe

ménesi dolgozó, lóápoló  
munkakör betöltésére. 

A  munkakör betöltésénél a 

szakmai gyakorlat előnyt jelent. 

Igény esetén lakhatási 

lehetőséget biztosítunk.

Jelentkezni  a 06/30-9272-077  
telefonszámon lehet.

JÁTÉKOSKÁRTYA
REGISZTRÁCIÓJÁTÉKOSKÁRTYA
REGISZTRÁCIÓ

ÉR
TÉ

KESÍTŐHELYEKEN

ÉS MÁR ONLINE IS
!

Az ingatlan képe illusztráció.

További részletek a lottózókban   
és a www.szerencsejatek.hu honlapon.

A nyereményjáték időtartama:  2023. augusztus 28. − 2024. március 3. 

HETI NYEREMÉNYEK:
1 x 500.000 FT
5 x 100.000 FT

JÁTÉKOSKÁRTYÁD
MOST

LEHET
LAKÁSKULCS
Játssz egy szelvényen 

legalább 1000 Ft értékben,
használd Játékoskártyádat, 

és nyerd meg álmaid otthonát!

FŐNYEREMÉNY:
EGY ÚJ ÉPÍTÉSŰ, 
PENTHOUSE-JELLEGŰ 
BUDAPESTI LAKÁS

A nyereményjátékban csak értékesítőhelyeken, a feltételeknek megfelelő vásárlásokkal lehet részt venni.

Szrt_Jatekoskartya_promo_lakasnyeremeny_216x142.indd   1 2023. 08. 24.   11:33:08

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) 

felvételt hirdet az Ágostonpusztai telepére
 

traktoros, mezőgazdasági gépszerelő, 
keverő kezelői és terményszárító kezelői

munkakör betöltésére.
A traktoros munkakör betöltéséhez szakirányú végzettség és zöld 

könyv szükséges, a szakmai gyakorlat előnyt jelent.
A mezőgazdasági gépszerelő keverő kezelői és terményszárító 

kezelői munkakörök betöltéséhez szakirányú végzettség szükséges, 
a szakmai gyakorlat pedig előnyt jelent.

Jelentkezni a 06/30-9272-077 telefonszámon lehet.

Az Enyingi Agrár Zrt.
(8134 Mátyásdomb-Ágostonpuszta) felvételt hirdet a
szarvasmarhatenyésztési főágazatába 

telepvezetői
munkakör betöltésére.

A munkakör betöltésének feltétele:
Legalább középfokú mezőgazdasági, állattenyésztési 

végzettség.
A munkakör betöltésénél a szakmai gyakorlat előnyt jelent.

Jelentkezni  a 06/30-9272-077  telefonszámon lehet.
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Városunk az idén is csatlakozik a szeptember 
23. és 30. között zajló Európai Sporthét esemé-
nyeihez. A részletekről szerdán a Túrózsáki úti 
Szabad időparkban tartottak sajtótájékoztatót.

Az Európai Sporthetet 2015 óta 
rendezik meg. Az egész kontinens-
re kiterjedő kampány célja, hogy 
egy héten keresztül minél többen 
mozogjanak a programokon, és 
az év további részében is aktívak 
maradjanak. 
A rendezvénysorozat fókuszában 
a szabadban végzett sport és a kö-
zösségi edzések állnak. A részletes 
programot a www.europaisporthet.
hu oldalon találhatják meg az érdek-
lődők.

A limfóma világnapjához kapcsolódóan szervez 
programot a Szent György Kórház szeptember 
huszonkettedikén, pénteken délelőtt.

Előadások várják az érintetteket 
és a hozzátartozókat pénteken 
a kórház konferenciatermében, 
ahol a limfómáról lesz szó. Ez 
egy olyan sokarcú betegség, 
mely a nyirokrendszer sejtjeit, 
a fehérvérsejteket, más néven 
limfocitákat érinti. A szakmai 
napon az alkalmazott terápiáról 
és az újdonságokról is beszélnek 
a szakemberek, de a szükséges 
étrendről és a pszichológiai 
tudnivalókról is szót ejtenek. A 
programot 10 és 13 óra között 
tartják az Opticenter melletti 
konferenciateremben.

Az idősebb korosztály számára kínálnak 
mozgási lehetőséget Székesfehérváron: hét-
főnként a Gárdonyi Géza Művelődési Házban 
senior tornára várják az érdeklődőket.

Közös kikapcsolódásra és mozgás-
ra várják az idősebbeket: a senior 
torna foglalkozásai hétfőnként 
11 órakor kezdődnek a Gárdo-
nyi Géza Művelődési Házban. A 
körülbelül egyórás torna része az 
általános átmozgatás, a nyújtás, a 
megfelelő légzés gyakorlása, vala-
mint a nyaktorna. 
Az érdeklődőket szeptember hu-
szonötödikén, október másodikán 
és kilencedikén is várják. A foglal-
kozásokat Vabrik Emília vezeti.

 Mozgás 

Idősebbek is 
elkezdhetik!

 Sport 

A szabadban végzett  
sport hete

 Egészség 

Mindent a limfómáról
 Előadás 

Fókuszban a klíma

Kos 3. 21. – 4. 20.

Bizonyos dolgokat tisztáznod kell a partnereddel! A legjobb nap erre 
a péntek, ami a hagyomány szerint a Vénusz napja. Menjetek el egy 
közös vacsorára, de szigorúan kettesben! Ott – tapintatosan – szóba 
lehet hozni az anyagiakat is, ami miatt az utóbbi időben sok volt a 
konfliktus köztetek. 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Hajlamos vagy bizonyos ügyeket felnagyítani, de nem látsz 
mindent tisztán. Egy munkahelyi szerelem összezavarhat. Egy 
nagyszabású projekt kellős közepén ne hagyd, hogy bármi vagy 
bárki elvonja a figyelmedet a munkáról! Koncentrálj, lesz még 
időd romantikázni! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Itt az idő arra, hogy végre kimondd azokat a dolgokat, amelyek a 
legjobban fájnak! Tegyél fel kérdéseket, hogy végre elhangozhas-
sanak a várva várt válaszok! Ne félj az igazságtól, az még mindig 
jobb, mint az álságos önhitegetés! Ráadásul a félelmeid is túlzónak 
bizonyulnak. 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Fel kell készülnöd a kapkodós napokra! Ez a hét ideális lesz arra, 
hogy végső formába öntsd új ötleteidet, terveidet. Ha nem találtad 
még meg életed szerelmét, akkor izgalmas napok elé nézel, ha pedig 
már kapcsolatban élsz, akkor élvezzétek együtt az őszi társasági 
eseményeket!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Jó hír, hogy a szerencse és a szerelem most sem hagy el. Ha 
eddig nem jutott volna tudomásodra, micsoda kincs van 
a birtokodban, most végre ráébredhetsz. Párkapcsolatod 
komoly kihívások elé állíthat, de szerencsére téged kemény 
fából faragtak! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

A régi életcélok most üresnek tűnhetnek, új kihívásokra vágysz. Ez a 
megújulás érintheti a szerelmi életedet is, de ez nem jelent feltétlenül 
új kapcsolatot. Az azonban bizonyos, hogy akár régi, akár új szere-
lemben éled meg ezeket a napokat, az nagyon pezsgő lesz. Étkezz 
egészségesen, különben gyomorbántalmaid lehetnek! 2023. szeptember 21-27.
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A Fehérvár Televízió műsora szeptember 23-tól szeptember 29-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2023. 09. 23. SZOMBAT 2023. 09. 24. VASÁRNAP 2023. 09. 25. HÉTFŐ 2023. 08. 26. KEDD 2023. 09. 27. SZERDA 2023. 09. 28. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  A hét hírei 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Mits Gergely

08:25  Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:00  Forgószínpad – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:50  Kortalan torna
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Diákszínpad: 

Makrancos Kata
16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendégei Farkas Bálint 
és Kovács Erik

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából 

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Schirilla György, az 

ifjabb pesti rozmár
21:05  A világ Koczka módra
22:05 Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendégei Farkas Bálint 
és Kovács Erik

08:20  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:50  Kortalan torna
13:00  Híradó 1-kor 
13:15  Képes hírek
15:30  Székesfehérvár 

tele élettel
15:50  Fa Nándor: Kikötés
16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szarvas József

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó 
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:45  Vendégségben a 

természetben
21:20  Országos Főnix 

Táncverseny
21:55  Virtuózok
22:20  Padis
22:45  Híradó – ismétlés
23:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szarvas József

08:20  Honvéd7 
08:45  Kezdőkör
09:35  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:50  Kortalan torna
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  Portrék a Királykúton
16:45  Kortalan torna
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek  
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Hydro Fehérvár AV19–
 Graz-jégkorongmérkőzés 

közvetítése felvételről
21:55  A WAPRA-jelentés
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
08:20  Képes hírek
11:00  E kávéházi szegleten
11:30  Farmerzseb
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:50  Kortalan torna
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Teátrum Café: 

Vándorszínészek
16:50  Kortalan torna
17:00  Híradó
17:20  Bajnokok városa
17:50  Hírek 
17:55  Köztér
18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Bajnokok városa 

– ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Köztér – ismétlés
20:30 Magyarok a Barcáért
21:55  Ezeréves vadvízország
22:20  Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

2023. 09. 29. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

06:50  Kortalan torna

07:00  Híradó 

07:20  Köztér  

07:55  Képes hírek

11:00  Bajnokok városa

11:30  Köztér – ismétlés

12:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:50  Kortalan torna

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:30  Csíkcsomortáni Varga 

Sándor Verstábor – 

 ünnepi gála

16:50  Kortalan torna

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? – ismétlés

21:00  A teremtés

22:45  Híradó – ismétlés

23:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek
06:50  Kortalan torna
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  Nálatok mizu?
09:00 Agrárinfó
09:30  Köztér Extra
10:05  Kortalan torna
10:15  Együtt magazin
10:45  Fehérvári beszélgetések 
11:15  Bajnokok városa
11:45  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Kortalan torna
13:10  Napi retró
13:15  A barokk nyomában
14:20  Honvéd7 
14:45  A Fehérvár Televízió 

archívumából
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  Farmerzseb
16:00  E kávéházi szegleten
16:50  Kortalan torna
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  Csík 30
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Tálos Péter

18:25  KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Forgószínpad
19:40 Mosonmagyaróvár–

Alba Fehérvár-
kézilabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

20:50  Mindennapi szemetünk
21:15  Hydro Fehérvár AV19–

Red Bull Salzburg-
jégkorongmérkőzés 
közvetítése felvételről

23:15  Hírek – ismétlés
23:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Kortalan torna
07:10  Képes hírek
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré 
10:00  Kortalan torna
10:05  Hírek – ismétlés
10:10  Fehérvári beszélgetések
10:40  KocsiZoom
11:10  Fehérvári beszélgetések 
11:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
12:10  Fehérvári beszélgetések 
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Kortalan torna
12:55  Köztér
13:30 Madarat tolláról
14:35  Agrárinfó 
15:05  Neve is van: Budapest 
16:50  Kortalan torna
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Mits Gergely

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:50   Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Totemállatok
21:15  Csodavilág a természet 

– 1., 2. rész
22:45  A hét hírei – ismétlés
23:15  Képes hírek Kiemelt  ajánlatunk: szeptember 24. 17:55 Vakler Lajos vendége Mits  Gergely

Klímapolitikák: sikerül három fok alatt tartani 
a hőmérséklet-emelkedést? – ezzel a címmel 
tartanak előadást szeptember huszonhato-
dikán, kedden a Mathias Corvinus Collegium 
szervezésében.

Mi okozza a jelenkori éghajlatválto-
zást? Milyen világot képzeljünk 
el néhány évtized múlva, ha
semmin nem változtatnak a nagy 
szennyező országok? Többek között 
ezekre a mérdésekre keresi a választ 
az előadó, Kovács Erik, a kollégium 
Klímapolitikai Intézetének kutatója 
szeptember huszonhatodikán, ked-
den 17 órától a Király sor 30. szám 
alatt. A rendezvényen való részvétel 
ingyenes, de regisztrációhoz kötött: 
https://feliratkozas.mcc.hu/hu/
sikerul-3-fok-alatt_20230926.
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Ezen a hétvégén ismét több száz kulturális 
központ várja az érdeklődőket országszer-
te a Kultúrházak éjjel-nappal elnevezésű 
rendezvénysorozaton. Az országos akcióhoz 
Székesfehérvár is csatlakozott: az események 
helyszíne ezúttal az Öreghegyi Közösségi Ház, 
ahol a komolyzene lesz a középpontban.

A rendezvény első napján, szeptem-
ber huszonkettedikén, pénteken 
Operabonbon várja a közönséget: 
az este hétkor kezdődő programban 
Mozart, Verdi, Puccini és Kacsóh 
Pongrác legnépszerűbb operáinak 
áriáit, duettjeit hallhatják a részt-
vevők a Magyar Állami Operaház 
művészeinek előadásában.
Szombaton a gyerekközönségre is 
számítanak a szervezők. Az Opera-
bosszantók négyfős csapata arra a 
kérdésre keresi a választ, vajon való-
ban bosszantó-e az opera műfaja. 
A vasárnap is a zenéhez kapcsoló-
dik: este hatkor Driven címmel Sza-
bó Gabriella Eszter zongora művész 
és Nepp Ivett fuvola művész estje 
várja a hallgatóságot. Hétkor Bősze 
Ádám komolyzenei stand-upja kínál 
izgalmas kalandokat a Túladagolás 
– Puccini és az öngyilkos cselédlány 
című előadásával.

Szombaton ismét fellobban a láng a bográcsok 
alatt. A Fehérvári Lecsófőző Vigasság ezúttal – 
a Móri út felújítása miatt – nem a megszokott 
útszakaszon lesz.

A csapatok ebben az éven a Zichy 
ligetben, a Szegfű Gyula utcában, az 
Ányos Pál utcában és a Benyák Bernát 
utcában főznek majd. Valami azonban 
nem változik: a szervezők ezúttal is 
színes programokkal várják a látoga-

Idén is zenés gálaműsorral köszönti érintett 
polgárait a város az idősek világnapja alkal-
mából. Október másodikán, hétfőn 14 órakor 
az Alba Regia Sportcsarnokba várja a nyugdí-
jasokat az önkormányzat és a Székesfehérvári 
Közösségi és Kulturális Központ, ahol Szulák 
Andrea műsorát, valamint a Comenius iskola 
Csupafül gyermekkórusának dalait élvezheti a 
közönség. A belépés ingyenes.

Az ENSZ 1991-ben rendezte meg 
először az idősek világnapját. Az-
óta a világ sok országában, így ha-
zánkban is évről évre szerveznek 
programokat ebből az alkalomból, 
hogy felhívják a figyelmet az idős 
emberekre, arra, hogy tapasztala-
tuk, tudásuk révén hasznos tagjai 
a társadalomnak. Székesfehérvár 
minden évben gálaműsorral fejezi 
ki megbecsülését a város idős 
lakói iránt, akik munkájukkal 
méltán vívtak ki maguknak tiszte-
letet az elmúlt évtizedek során. A 
rendezvény célja a szórakoztatás 
mellett az, hogy a város köszönetet 
mondjon szüleink és nagyszüleink 
generációjának.
A rendezvény hagyományos hely-
színe az Alba Regia Sportcsarnok, 
ahol ebben az évben október má-
sodikán, hétfőn délután két órakor 
kezdődik a program. Székesfehér-
vár polgármestere, Cser-Palkovics 
András köszöntője után a Comeni-
us iskola Csupafül gyermekkórusa 
áll a közönség elé Bartha Melinda 
vezényletével.
A diákok után Szulák Andrea 

 Zene 

Kultúrházak 
éjjel-nappal

 Gasztronómia 

Ki lesz a Lecsókirály?
 Gálaműsor 

Köszönet a régebb óta 
fiataloknak

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Ha továbbra sem tudod megoldani a magánéleti problémádat, az 
hamarosan a munkádban is gondot jelenthet. Nemcsak azért, mert a 
folyamatos rágódás megnehezíti, hogy a feladataidra figyelj, de azért 
is, mert valakik áskálódásának az eszközévé válhatsz. Ideje végre az 
ügy végére pontot tenni!

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Partnereddel végre sikerül kompromisszumot kötnöd, amit az 
utóbbi idők egyik legnagyobb sikerének könyvelsz el. Azért arra 
jobban oda kellene figyelned, hogy kedvesednek mik az igényei, 
különben ez a mostani békekötés nem lesz túl tartós! Be kell lát-
nod, hogy neki is vannak jó ötletei. A közös tervek megvalósítása 
most könnyebben megy. 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Valakiről kiderül, hogy hiánya jobban sebez, mint azt korábban 
gondoltad volna. Ezen a héten még lesz alkalmad megmondani 
neki, hogy mit érzel, és visszafordíthatod a történéseket! Közben ne 
feledd: nem olyan fontos, hogy mindig te legyél az előtérben!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Bármennyire szeretnéd, a házasság, a tartós kapcsolat sohasem lehet 
olyan, mint a kezdeti lángolás. A házasság ugyan a kötöttségről szól, 
de most mégis visszacsempészhetsz valamit az első hónapok tüzéből. 
Használjátok ki kedveseddel az indián nyarat, és szökjetek el együtt 
pár napra kettesben!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Hajlamos vagy rá, hogy keresd a bajt, de legalább arra figyelj oda, 
hogy ne a családon belül tedd azt! Egy hétvégi kiruccanás jót tehet 
a kapcsolatodnak. Egy nem várt munkahelyi bomba robbanása 
azonban kellemetlen fejleményekkel járhat, készülj fel rá!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Egy különleges emberrel hoz össze a sors, aki ráadásul egyre fon-
tosabbá válhat az életedben. Engedj a szokatlan érzésnek és engedd 
magadat új utakra csábítani! Első lépésként szakítanod kell bizonyos 
kötöttségekkel, megrögzött szokásokkal!   

XIV. HONVÉDFESZTIVÁL
MINDEN PÁKOZDON KEZDŐDÖTT!

175 ÉVES A MAGYAR HONVÉDSÉG

KATONAI EMLÉKPARK PÁKOZD
NEMZETI EMLÉKHELY
PÁKOZD, MÉSZEG-HEGY
www.kempp.hu

 katonai.emlekpark

SZEPTEMBER 30.
CSATATÉRI SOKADALOM
10.00 – 17.00
Huszár és katonai hagyományőrzők / Magyar Honvédség 
high-tech eszközei - harcjármvek, fegyverek, közel-
harc és tűzszerész bemutatók / Repülőgép szimulátor 
és lézerlövészet / 175 év/175 pont – családi feladatlap /  
Interaktív tárlatvezetések
13:30 / Magyar Nemzeti Táncegyüttes 
– Táncra magyar c. műsora
Helyszín: Katonai Emlékpark, színpad
14:30 / Honvéd Férfikar műsora
Helyszín: csatatér

15:00 / „Reményt adó győzelem” 
– interaktív csatabemutató
több, mint 200 fő gyalogos és lovas hagyományőr-
ző részvételével. Közreműködik a Magyar Huszár és 
Katonai Hagyományőrző Szövetség
Helyszín: csatatér

A programokon való
részvétel INGYENES!

Nem csak a húszéveseké a világ! 
című műsora következik. Szulák 
Andreát kétszer is megválasztot-
ták az év énekesnőjének, leme-
zei közül több aranylemez lett, 
2022-ben pedig Máté Péter-díjjal 
ismerték el munkásságát.

tókat a Zichy ligetben elhelyezett szín-
padon és a fesztivál egész területén. 
A Fehérvári Lecsófőző Vigasság 
városunk egyik legkedveltebb 
rendezvénye, melynek megálmodója 
és alapítója Sipos József, a Fehérvár 
Televízió egykori igazgatója volt 2004-
ben. Emlékére egy különdíjat is létre-
hoztak Sipi-kupa néven, amit idén is 
megnyerhetnek a résztvevő csapatok a 
Lecsókirály cím mellett. 

Lezárások, terelések

Pénteken 23 órától vasárnap hajnali 4 óráig lezárják a forgalom elől a Dózsa György út, a Zi-
chy liget, a Szekfű Gyula utca, az Ányos Pál utca, a Benyák Bernát utca és az Ősz utca közötti 
területet, a Mátyás király körutat az Ybl Miklós utcai kereszteződésig, a Dózsa György utat 
a körforgalomtól, az „ügyvédsort” a Malom utca felől, az Ányos Pál utcát a Salvator étterem 
vonaláig, az Ősz utca és a Semmelweis utca kereszteződését, valamint a Vár körutat a Kígyó 
utca vonalánál. Emiatt a helyközi és a helyi buszok is terelőútvonalon közlekednek.

A színpadi műsor

11 óra–11.50: a Csimota zenekar gyermekkoncertje
12 óra–12.10: Székesfehérvári Balettszínház
12.15–12.35: MissCsipop Dance
12.40–12.50: Friendance Tánc- és Mozgásstúdió
12.55–13.10: Felicita Kulturális és Táncsportegyesület
13.15–13.30: Step and Style Stúdio
13.35–13.55: Megadance Székesfehérvári Táncszínház-egyesület
14 óra–14.30: Főnix Rock and Roll Sporttáncegyesület
14.35–14.45: Free Spirit Dance
14.50–15.30: Dance Studio Nagy-Kuthy
16 óra: a lecsófőző verseny eredményhirdetése
16.20: a városi nyugdíjasklubok sportvetélkedőjének ünnepélyes díjátadója
16.30–17.30: Vajtó és a világ – gasztro-stand-up show Vajtó Lászlóval
17.30–18.30: Velorex GTI Zenekar



Készült  Magyarország Kormánya megbízásából.

Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 
MÁR A BOLTOKBAN IS 

VÁSÁROLHAT

Szep_kartya_uj_rendelkezesek_2023_216x288_0803.indd   1 2023. 08. 03.   17:08:03
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Baranyában bizonyítottak Tökéletes rajt
SomoS zoLtán SomoS zoLtán

Pécsen versenyeztek múlt héten az ARAK 
U16-os fiataljai a serdülők atlétikai országos 
bajnokságán. Volt, akinek válogatott meghívót 
ért a jó szereplés!

A területi ligából a fináléba hat 
ARAK-os atléta került, mindegyikő-
jük a legjobb nyolcban végzett. 
Skoumal Zalán élete eddigi legjobb 
eredményét érte el 300 méteres sík-
futásban, amivel ötödik helyen ért 
célba. Másnap 800 méteren tovább 
javított, mindössze két századmá-
sodperccel maradt le a dobogóról. 
A hétvégi teljesítménye alapján 
meghívást kapott a serdülőváloga-

Győztes túrával kezdte meg az ICE League 
új szezonját a Hydro Fehérvár AV19. A két 
„áldozat” között az előző évad ezüstérmese is 
ott van.

A fehérvári hokisokat vezetőedző-
ként először irányító Kiss Dávid az 
Asiago és a tavalyi döntős Bolzano 
elleni győzelem után azt mondta: 
van valami különleges az idei 
Volánban. Persze két meccs 
alapján korai lenne komoly követ-
keztetéseket levonni, de az edző 
arról beszélt, hogy az elszántságra, 
akaratra nem lehet panasz, akkor 
sem, amikor a játék nem töké-
letes. Ez pedig olyan karaktert 

Miután Skoumal Zalán (49) két számban is remekelt, meghívták a válogatottba Szinte képtelenség volt gólt lőni Roynak a két idegenbeli meccsen
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tottba, ahol 300 méteres mix-váltó-
ban képviselheti a fehérvári és az 
ARAK-os színeket. 
Ötödik helyen végzett Gombás 
Petra magasugrásban, ugyanebben 
a versenyszámban Pallos Gréta 
nyolcadik lett. Fliszár Levente kivá-
ló versenyzéssel hatodik helyen zárt 
távolugrásban, új, 6 méter feletti 
egyéni csúccsal. Szintén hatodik 
lett Kertész Kálmán 100 méteres 
gátfutásban, valamint Langmár 
Zsófia a lányok 100 méteres 
döntőjében. Az egyéni országos 
bajnokság után az összetett ob és 
az ügyességi és gátfutó-csapatbaj-
nokságokkal zárul majd a fiatal 
fehérvári atléták szezonja.

mutat, amire hosszú távon is lehet 
építeni. 
Persze a két győzelemhez kellett 
némi szerencse is: rengeteg em-
berhátrányt úszott meg a Fehérvár, 
ami biztos nem lesz mindig így. A 
kapuban Roy parádézott, a 3-0-ra 
és 3-1-re megnyert meccseken 
összesen ötvennégy lövést hárított! 
Elől pedig a magyar támadók 
remekeltek: már Hári és Magosi is 
túl van egy duplázáson. 
Ilyen álomrajt után különösen 
izgatottan várhatják a szurkolók 
a hazai premiert, ami pénteken 
a Salzburg ellen lesz. A Bikákat 
két éve nem sikerül legyőzni. De 
mikor bizakodjunk, ha nem egy 
ilyen jó felvezetés után?

Az éhség hiánya? Folyamatos krízis
SomoS zoLtán SomoS zoLtán

Három vereség áll egyelőre a fehérvári 
kézilabdázók neve mellett, pontot tehát nem 
sikerült szerezni a bajnokságban. Főleg a 
Békéscsaba elleni legutóbbi zakó fájó.

Elég egyértelműen fogalmazott az 
újonc elleni, sokak számára váratlan 
hazai vereség után Horváth Roland, 
az Alba Fehérvár KC vezetőedzője: 
„Ez a sportág csak úgy működik, ha 
meghalunk érte és éhezzük a győzel-
met. Mi nem vagyunk elég éhesek. A 
Békéscsaba ma éhes volt, ezért tudtak 
nyerni. Ahhoz, hogy ez működjön, szét 
kell robbantani a sportcsarnokot. Amit 
ma nyújtottunk, az nem elég!” 

Harmadosztályú ellenfél búcsúztatta a 
kupában a Vidit. Írhatnánk, hogy megint 
kellemetlen meglepetés érte a fehérvári 
fociszurkolókat, de a valóság inkább az, hogy 
lassan már meg sem lepődik senki.

Kínos volt, hogy meg kellett 
ünnepelni a bennmaradást, de 
legalább abban bízhattunk, hogy az 
új szezonnal új történet kezdődik 
a Fehérvár FC-nél. Ehelyett tovább 
tart a vesszőfutás, aminek legújabb 
fejezete a kiesés a Magyar Kupából. 
Az NB III-as ESMTK ellen kellett 
volna nyerni, de néhány helyzetet 
leszámítva nem sokat mutatott 
fel Bartosz Grzelak együttese. A 
lengyel-svéd vezetőedzőnek két 
győzelme van összesen a csapattal. 
Nem csoda, hogy megint felröppen-

Takó Viktória egy gólt szerzett a Békéscsaba ellen Juhász Roland távozásával dőlhet el a következő dominó a Vidinél
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Tény, hogy a csabaiak végig vezetve 
nyertek 35-31-re, pedig ellenük azért 
győzelmet kalkuláltunk. De hiába 
egy jobb félidő a Debrecen vagy egy 
vállalható vereség a Dunaújváros 
ellen, ha a könnyebbnek hitt ellen-
féllel szemben hiányzott a megfelelő 
koncentrálás. 
Így három forduló után még nincs 
pontja az Albának, és pénteken 
Mosonmagyaróváron sem számít 
esélyesnek, hiszen az óváriak a 
Győrt is elkapták. Az azt követő 
három meccsből viszont a két hazait, 
a még szintén nyeretlen MTK és 
Kozármisleny ellen hozni kell, kü-
lönben hamar leszakadhat a remélt 
középmezőnytől a csapat!

tek az edzőváltással kapcsolatos 
hírek. Vasárnap a Zalaegerszeggel 
játszik a Vidi, vagyis a kevés csapat 
egyikével, amelyik a táblázaton 
még mögötte áll. Ezt a feladatot 
sem lesz egyszerű megoldani, de ha 
sikerül, Grzelak egy kis levegőhöz 
juthat. Kérdés, ki dönthet az edző 
személyéről, mert a sportal.hu oldal 
szerdai, az egyesület által lapzártán-
kig hivatalosan meg nem erősített 
információja szerint Juhász Roland 
sportigazgató benyújtotta fel-
mondását. A klubhoz ezer szállal 
kötődő korábbi játékos döntése azt 
jelentheti, hogy vezetői szinten is 
változások lesznek. Akkor pedig 
tovább húzódó nehéz időszakra van 
kilátás. A szezon elején járunk, de 
úgy tűnik, a névadó szponzor távo-
zása lavinát indított el a fehérvári 
futballban.
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

07.40  Vendég: Tornyai Gábor atya
09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Köztér
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	bor	szerintünk	(12)	
Vendég: Fáncsi Viktória

14.10  Kenderzsineg – kertészeti 
magazin Vendég: 
Németh László

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 09. 29. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	
György	Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10		 Fehérvári	Lecsófőző	
Vigasság – 
hangulatjelentés 
a	helyszínről

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10		 Virágpercek	Vendég:	
Winkler Kriszti

12.40		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég: Koppán Viktor

13.10		 Fehérvár	első	kézből	
– Vendég: Cser-
Palkovics	András

14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég: Theisz György

17.10  Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

09.10  Természetesen 

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay Péter 

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner Lajos
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06.00  Fehérvári reggel: 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, a hallgatók 

születésnapi köszöntése, 

kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	

Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	

Ábrahám Csaba

13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

13.10  Illemtan 

15.10  Útravaló

18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	

Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	

Szerkesztő:	Kiss	György

06.00 Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Vakolat Vendég: 
Puska József

14.10  Barangoló Vendég: 
Tarsoly Péter

15.40  Esélykör – bemutatjuk 
a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket

17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, a hallgatók 

születésnapi köszöntése, 

kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

13.10  Környezetbarát 

14.10  Utazási magazin

15.10  Útravaló

16.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor

17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal

18.10  Lélekbúvár – Beszélgetések 

Vendég: Pap Csilla 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	Vendég:	

Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Társasház Vendég: 
Egyed	Attila	

13.00  Hírek félóránként 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix  

14.10		 Az	orvos	válaszol	
15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd, Kalmár Ádám 
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos


